
PHU Partner – firma rodzinna z sukcesami i tradycją

Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe Partner swoją
działalność rozpoczęło w 1990 roku założone przez
małżeństwo Państwa Adama i Grażynę Wiącek.
Spółka początkowo zatrudniała 4 osoby zajmujące się
dystrybucją gazu.

Państwo Adam i Grażyna Wiącek fot. mat. prasowe

W 1991 roku firma rozszerzyła swoją działalność o import urządzeń grzewczych z
Hiszpanii, tworząc sieć dystrybucyjno – serwisową na terenie całej Polski i w niedługim
czasie uzyskując wyłączność na import urządzeń wiodącej marki do Europy Wschodniej.
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Podążając dalej w tym kierunku, firma do – starczała produkty importowe z Hiszpanii,
Włoch, Niemiec oraz Chin. Wraz z rozwojem firmy powstał nowy sektor przedsiębiorstwa
zajmujący się transportem międzynarodowym dostarczający produkty do różnych
zakątków Europy. W tym czasie firma była członkiem Zrzeszenia Międzynarodowych
Przewoźników Drogowych.

W 1996 roku, firma zajęła się działalnością budowlaną i deweloperską, rozpoczynając
długoletni proces zmiany architektury krajobrazu rodzinnego miasta Mińska
Mazowieckiego. Dzięki konsekwentnej działalności firmy w samym tylko Mińsku powstała
pierwsza Galeria Handlowa skupiająca największe sieci handlowe, hotel, stacje benzynowe,
budynki mieszkalno-usługowe, a na obrzeżach w miejscowości Stojadła park handlowy
oraz magazyny wielkopowierzchniowe.

Aktualnie firma istnieje na rynku blisko 30 lat, zatrudnia ok. 100 osób. Ma za sobą
realizacje mieszkalno-usługowe na tere – nie Warszawy, Mińska Mazowieckiego, Legionowa
oraz Grzebowilka. W ramach dotychczasowej działalności oddała do użytku ponad 2700
mieszkań.

W portfolio firmy znajdują się także inwestycje komercyjne: galerie handlowe,
supermarkety, hotel, partnerskie stacje paliw, magazyny wielkopowierzchniowe.

Spółka jest w trakcie realizacji kolejnych projektów, których efekty będą mogli Państwo
zobaczyć już wkrótce.
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fot. mat. prasowe Partner

Firma Partner jest bardzo mocno zaangażowana we wspieranie imprez lokalnych,
sportowych oraz dobroczynnych. Partner został doceniony wieloma nagrodami, między
innymi Gazelami Biznesu czy prestiżową nagrodą Filary Polskiej Gospodarki, Lodołamacza
za bycie zakładem pracy chronionej, nagrodą Orła tygodnika „Wprost”, a ostatnio nagrodą
Orła Polskiej Przedsiębiorczości 30 lat Wolności RP. Ponadto jesteśmy członkiem Polskiego
Związku Firm Deweloperskich. Zobowiązania zobowiązują.


